
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2011 M. SAUSIO 27 D. 
SPRENDIMO NR. TS-1.17 „DöL MöTŲ GATVöS PANAIKINIMO ROKIŠKIO MIESTE 

IR JOS PRISKYRIMO KAUNO GATVEI“ PAPILDYMO 
 

2011  m. kovo 4 d. Nr. TS-3.22 
Rokiškis 

  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049, 2008, Nr. 118-4290) 6 straipsnio 27 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Papildyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. sausio 27 d. sprendimą Nr. TS-

11.17 „D÷l M÷tų gatv÷s panaikinimo Rokiškio mieste ir jos priskyrimo Kauno gatvei“ priedu 
(pridedama). 

 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viktoras Gruodys, 51 948 
 


